1. ὑπερ του ιστιου,] Angl. *to mend the sail.*

44.

2. ὡς επιπλασαι—τα ανεψιοτα,] Angl. *to stop up the chinks.*

v. πλαστω, et ανοιγω, ὡς præfigitur infinit. more Attico.

3. δυο δραχμαιν ἀπαντα.] Angl. *in all two drachmas.*

4. αξια ταυτα οιησω.] Angl. *thou hast bought these cheap enough* v. οινεομαι.

5. διελαθεν—] Angl. *has escaped me.* v. διαλανθανω.

6. αποδωσει φης ;] Vide supra ad p. 32. n. 17.

7. ενεσται τοτε—] Angl. *then one shall be able—* [ενεσαι contract. pro ενεσεται, ab ενειμι.] *αποκερδαναι εν τῳ πληθει, to gain something in the crowd—παραλογιζομενου ται πορθμαι, by over-*

44. *charging the fure*; post ενεσται subauditur μοι et ante αποχεδαναι subauditur εμε, ad quod refertur παραλογιζομενον.

8. καθεδουμαι—] v. καθεζομαι.

9. αναπλεω] Att. pro αναπλεοι. Vide supra ad p. 6. n. 3.

10. εξωδηκως την γαστερα, και τα σκελη.] tumefactus ventrem et crura. Ante γαστερα subauditur κατα.

11. ος εοικοσι.] ut videntur. Vide supra ad p. 30. n. 14.

12. Πανυ γαρ περιποθητα εστι ταυτα.] γαρ refertur ad id quod subauditur—Nihil mirum, nam haec valde sunt expetenda; ταυτα εστι—Neutrum plur. &c.

45. 1. ΛΟΥΚΙΑΝΟΤ ΜΤΘΩΛΗ] Hoc est—LUCIANI FABULOSA: vel DIALOGI FABULOSI: in quibus scilicet optimè deridet quæ de diis suis somniarunt veteres.

2. οισθα,] Per Sync. pro οιδασθα, et hoc Aæol. pro οιδας. Vide supra ad p. 35. n. 2.

3. τῳ τροπῳ—] i. e. εν τινι τροπῳ τῳ pro τινι, Atticè.

4. ενηλλαγη ;] mutata est? v. ενελλασσω.

5. μετεβαλεν—] mutavit. v. μεταβαλλω.

6. επιμεμηχανηται τῃ κακοδαιμονι.] machinata est infelici—nempè lō. v. επιμηχαναμαι.

7. τουνομα,] i. e. κατα το ονομα, nomine; επεστησεν, opposuit, v. εφιστημι.

8. Καταπταμενος—] quam devoluveris. v. καθιπτημι.

9. που—] uspiam. Vide supra ad p. 35. n. 2.

10. τολοιπον—] Articulus in neutro genere cum omnibus orationis partibus, si conjunctionem excipias, constructus abso-lutè ponitur in casu quarto, subaudita tamen in plurimis præ-positione κατα cumque illis aliquando ita coalescit, ut una vox videatur. HOOGEVEEN apud Vigerum: τολοιπον est igitur κα-ta το λοιπον, in posterum, deinceps, deinde. Vide infra ad Anacr. Od. I. 10.

11. τοις εκει.] i. e. τοις ανθρωποις εκει οντι, hominibus ibi ex-istentibus: i. e. incolis loci.

12. και τον Νειλον αναγετω,] Angl. and let her raise the Nile. v. αναγω.

1. την υῆσον τὴν πλαναμενην—] *Ordo est, ω ποσειδον, συμβε- 46.*
 Εγκε την ησον την πλαναμενην την σπασθεισαν απο της Σικελιας επι-
 ιηχεσθαι οφαλον· ηδη στησον ταυτην, φησι ο Ζευς κ. τ. λ. Angl.
Neptune, it hath so happened that the roaming island, the island, I mean, which was torn from Sicily, is still floating under water: or, *Neptune, the roaming island, which was torn from Sicily, is still floating under water: stop it, says Jupiter,* &c. Nam, ut observat Zeunius ad Vigerum, [cap. 5. sect. 11.] verbum συμβαινει, sequente infinitivo, abundare videtur ex Atticismo; et citat ex Platone [in Phæd. cap. 12. et 13.] συμ-
 βαινει ειναι, quæ idem sonant, illo judice, ac εστι. In hujusmodi tamen locutionibus non dubitandum quin à verbo συμβαι-
 νει accrescat sententiæ aliquid fortuiti. Cæterū συμβεβηκε,
 utpote temporis ejus quod ritè vocant præs. perf. significat: Angl. *it hath happened, and still is the case.* v. πλαναω, αποσ-
 παω, et επινηχομαι.